

## WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)

dot. PN. Zakup i dostawa sprzętu kwatrankowego na potrzeby KMP Płock, KMP Ostrołęka, KWP z.s. w Radomiu oraz Oddziałów  
zamiejscowych KGP - NR SPRAWY 137/2013

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy PZP wyjaśnia:

**PYTANIE 1:** W zadaniu numer 19 – meble gabinetowe - podano kolorystykę płyty meblowej orzech R4853, jest to kolor producenta firmy Pfeleiderer który w chwili obecnej wprowadza przerwę produkcyjną. W związku z możliwą ograniczoną dostępnością ww. płyty meblowej czy zamawiający dopuszcza kolor równoważny tj. Orzech Ecco, struktura BS, Symbol D9459, producent Kronospan Mielec?

**ODPOWIEDZ:** Zamawiający dopuszcza kolor równoważny tj. Orzech Ecco, struktura BS, symbol D9459, producent Kronospan Mielec.

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 6S (Zadanie nr 19) poprzez dodanie zapisu : lub w kolorze Orzech Ecco, struktura BS, symbol D9459.

**PYTANIE 2 :** dot. załącznika nr 6 zadanie nr 25: Poz.1 i Poz.2 – Zgodnie z Zarządzeniem nr 57 MON, aby szafa miała certyfikat na klasę A powinna mieć rozstaw rygli co 45 mm – w opisie jest zapis „ ryglowanie 3-kierunkowe poprzez dwa baskwile boczne , po jednym baskwilem góra i dół „ które nie spełnia wymogów dla uzyskania klasy A. Proszę o informację czy szafa powinna być wykonana zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia nr 57 MON i posiadać certyfikat na klasę A czy ma być wykonana zgodnie z opisem technicznym przedmiotu zamówienia ale nie będzie posiadać certyfikatu na klasę A.

**ODPOWIEDZ:** Szafa powinna być wykonana zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 57 MON i posiadać certyfikat na klasę A.

**PYTANIE 3 :** dot. zadanie nr 10

poz.1- dozownik do mydła w płynie- czy dopuszczają Państwo dozownik o wysokości 275 mm i czy koniecznie ma być zamykany na kluczyk? Jeżeli chodzi o dozowniki o tworzywa ABS, chromowane to jest ograniczony wybór i mało który posiada zamykanie na kluczyk.  
poz. 3- suszarka do rąk- tak jak pisałam wyżej jest ograniczony wybór w sprzęcie wykonanego z tworzywa ABS w kolorze chromowanym i nie ma suszarki o mocy 1800W. Najbardziej popularna moc w tego typu suszarkach to 1200W co wiąże się też z innymi gabarytami i tak np. wysokość do 300mm a głębokość do 145 mm. Dodam, że istnieją suszarki o większej mocy np. 2500W ale waga takiej suszarki to już ok. 5 kg i te akurat nieznacznie różnią się parametrami bo jedynie szerokością odbiegają do max. 10% od wymaganej. Proszę o odpowiedź czy dopuszczają Państwo proponowaną suszarkę o mniejszej mocy i innych wymiarach, czy też tę większą.

**ODPOWIEDZ:** 1. Zamawiający dopuszcza dozownik o wysokości 275mm, niekoniecznie musi być zamykany na kluczyk.  
2. Zamawiający dopuszcza suszarkę o minimalnej mocy 1800W oraz dopuszcza suszarkę o większej mocy i większych rozmiarach.  
Zamawiający nie dopuszcza suszarki o mocy (1200W).

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 6I (Zadanie nr 10)

poz. 1 poprzez dodanie zapisu : lub wysokość 275 mm

poz. 3 poprzez dodanie zapisu : lub suszarkę o większej mocy i większych rozmiarach.

zmienia się zapis w Załączniku nr 6I (Zadanie nr 10) zapis o treści jest:

SUSZARKA DO RĄK

- pokrywa suszarki wykonana z wysokiej jakości plastiku ABS w kolorze chromowanym

winną być:

SUSZARKA DO RĄK

- pokrywa suszarki wykonana z wysokiej jakości plastiku ABS w kolorze srebrnym/metalicznym np. chrom, satyna

**PYTANIE 4:** Czy szafy mają być zamontowane do podłoża, czy tylko dostarczone do magazynu? Czy regały mają być dostarczone do samodzielnego montażu, czy też montaż ma nastąpić przy dostawie i wskazaniu pomieszczenia Zamawiającemu?

**ODPOWIEDZ:** Szafy mają być tylko dostarczone do miejsca wskazanego w zamówieniu. Regały magazynowe mają być dostarczone i rozładowane w miejscu wskazanym w zamówieniu i zamontowane na miejscu.

Z poważaniem:

Wyk. w 1 egz.  
Opr. M.W.

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.10.2013r.

WYKONAWCA  
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
KGP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska